
Besluit vaststelling subsidieplafond 

Besluit van gedeputeerde staten van
Noord-Holland van 16 oktober 2012,  
nr. 85773-85773 tot vaststelling van het 
subsidieplafond voor 2012 en 2013 op 
grond van de Uitvoeringsregeling 
subsidie cofinanciering Waddenfonds 
Noord-Holland 2012.
  
Gedeputeerde staten van Noord-Holland;

Gelet op artikel 6 van de Uitvoeringsregeling 
subsidie cofinanciering Waddenfonds Noord-
Holland 2012;

Besluiten:

Artikel 1
Een subsidieplafond van in totaal €3.000.000,-  
voor 2012 en 2013 gezamenlijk vast te stellen voor 
deze uitvoeringsregeling; onder voorbehoud van 
de vaststelling van de begroting 2013 door PS.  

Artikel 2
Het subsidieplafond te verdelen overeenkomstig 
het bepaalde in artikel 7 van de subsidie 
cofinanciering Waddenfonds Noord-Holland 
2012.

Artikel 3
Dit besluit in werking te laten treden met ingang 
van de dag na de datum van uitgifte van het 
provinciaal blad waarin het wordt geplaatst.

Haarlem,16 oktober 2012.

Gedeputeerde staten van Noord-Holland,

J.W. Remkes, voorzitter. 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

Uitgegeven op 23 oktober 2012.

Namens gedeputeerde staten van Noord-Holland,

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris.

2012 | 122

1


